PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓLITA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Antônio José Gonçalves, 138 – Centro - CEP 39.885-000 – CRISÓLITA-MG

EMAIL: super-nucleo@hotmail.com

OFÍCIO-CIRCULAR Nº 03/2023 – SEMEC

Em 22 de Novembro de 2023.

Aos candidatos aptos para a 3ª Fase do Processo Seletivo Simplificado

Assunto: Convocação para a entrevista presencial

Conforme previsto no item 2.4 do Edital nº 01/2023 do Processo Seletivo
Simplificado de avaliação de critérios técnicos de mérito e desempenho para
provimento do cargo em comissão de Diretor de Escola da Rede Municipal de
Ensino de Crisólita-MG, os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer
na sede da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para análise da
proficiência técnica em gestão escolar das atribuições inerentes ao cargo de
Diretor de Escola para atuar na Rede Municipal de Ensino, que será realizada
através de entrevista presencial, conforme data e horário abaixo:

Nome do candidato Data Horário da entrevista
Ilza Pereira da Silva 24 de novembro 09:00 hs
Ademício Gonçalves de Souza 24 de novembro 10:00 hs
Devailson Ferreira da Silva 24 de novembro 11:00 hs

Atenciosamente,

Kosme William de Oliveira Moura

Secretário Municipal de Educação e Cultura
Presidente da Comissão de Avaliação

		2023-11-22T16:41:30-0300